

#### 四、 分项价格表

项目名称：康县2024年现代职业教育质量提升专项资金设备采购项目（第一包）

招标编号：GSZM2024-067-1

投标包号：第一包 金额单位：元 人民币元

序号	名称	货物品牌及型号	制造商	单位	数量	单价	金额	备注
1	空调	KFR-35GW/B0MCA81	青岛海尔空调器有限公司	台	195	3260.00	635700.00	
2	变压器		/	台	1	92549.00	92549.00	
3	电缆	YJV-4*25+1*16	/	米	100	109.00	10900.00	
4	导线	BV-16mm <sup>2</sup>	/	米	3000	17.00	51000.00	
5	导线	BV-6mm <sup>2</sup>	/	米	800	6.70	5360.00	
6	导线	BV-4mm <sup>2</sup>	/	米	2000	4.70	9400.00	
7	导线	BV-2.5mm <sup>2</sup>	/	米	1500	2.90	4350.00	
8	接线端子	DT-25	/	只	80	2.80	224.00	
9	接线端子	DT-16	/	只	50	2.30	115.00	
10	穿线管	20	/	根	200	11.00	2200.00	
11	线卡		/	包	20	22.00	440.00	
12	配电箱	500*600*20	/	只	8	558.00	4464.00	
13	电缆桥架	150型（含安装附件）	/	米	680	45.00	30600.00	
14	插座	16A	/	个	200	22.00	4400.00	
15	底盒	/	/	个	200	3.4	680.00	
16	绝缘胶带	/	/	捆	100	5.6	560.00	
17	膨胀螺丝	/	/	只	40	2.3	92.00	
18	空调支架 打孔高空 作业费	/	/	台	195	165.00	32175	
19	安装费	/	/	项	1	66758.00	66758.00	
投标总报价			(大写)人民币 玖拾伍万壹仟玖佰陆拾柒元					



李广印  
李广印

整。

(小写：¥ 951967.00元 )。

投标人名称 (盖公章)：  康县中平家电有限责任公司

法定代表人或其授权的代理人 (签字)： 李广勇



日期： 2024年 06月 19日

注：1、应按照 “投标须知” 的要求报价。

2、总价金额与按单价汇总金额不一致的，以单价金额计算结果为准。



李广勇



九、分项价格表

项目名称：康县2024年现代职业教育质量提升专项资金设备采购项目

招标编号：GSZM2024-067-2

投标包号：第二包

金额单位：人民币元

序号	名称	货物品牌及型号	制造商	单位	数量	单价	金额	备注
1	草坪	品牌：泰山牌；型号：RZC25mm；产品类型：直曲混织免冲砂足球场专用草坪；草丝材质：PE+PP；草丝纤度：11000±5%；草丝形状：C型直丝；草丝颜色：单簇单色草丝 嫩绿/墨绿；草坪高度：25mm±1mm；行距：3/8；针距（针/10cm）：20±0.5 针；簇密度（针/m <sup>2</sup> ）：21000±5%；草丝重量（g/m <sup>2</sup> ）：1300；底布材料：PP 增强底布+特种网格布；底布重量（g/m <sup>2</sup> ）：200；背胶材料：绿色环保 SPU 背胶；背胶重量（g/m <sup>2</sup> ）：900；草坪总重量（g/m <sup>2</sup> ）：2400；渗水性：孔	乐陵泰山人造草坪产业有限公司	平方米	2700	137 元	369900 元	符合国家产品质量检验标准。

	式排水 透水率： $\geq 30$ 升/分钟/m <sup>2</sup> (无填充物)； 幅宽（m）： $4 \pm 5$ cm；卷长（m）： $25 \pm 20$ cm；卷 直径（cm）： $53 \pm 5$ cm；阻燃性：1 级；色牢度： $>8$ ； 使用寿命：在 100 千卡/m <sup>2</sup> /年的环球辐射等值之 下的地区保质期为 5 年；适合场地：足球场场地 等。					
投标总报价		（大写）人民币 <u>叁拾陆万玖仟玖佰元整</u> （小写：¥ <u>369900.00</u> 元）				

投标人名称(盖公章)：成县南氏建筑装饰工程有限公司

法定代表人或其授权的代理人(签字)：南艳祥

日期：2024 年 06 月 19 日

注：1、应按照“投标须知”的要求报价。2、总价金额与按单价汇总金额不一致的，以单价金额计算结果为准。